
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 20 kwietnia 2023 r.  

INW.271.6.2023 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej Jaskółki - Konojad. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje                            
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 20 kwietnia 2023 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres 
gwarancji 
 

1. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

2 792 507,31 zł 6 lat 

2.  POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie  

2 383 589,22 zł 6 lat 

3. EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie  
ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

2 638 143,00 zł 6 lat 

4. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 
(powstała z przekształcenia INFRAKOM 
KOŚCIAN SP. Z O.O. SKA) 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

1 977 394,09 zł 6 lat 

5. Całus sp. z o.o. sp. k.  
Boruja Nowa 47B 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 484 894,65 zł 6 lat 

 

 
 
 

Wójt Gminy Kamieniec 
/-/ Piotr Halasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


